
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán és Szociális
Bizottsága 2020. július 28-án tartott nyilvános üléséről

Az ülés helye: Békési Polgármesteri Hivatal kistanácskozó terme
Békés, Petőfi u. 2. I. emelet

Jelen vannak: A mellékelt jelenléti ív szerint

Mucsi András bizottsági elnök: Köszöntötte a bizottság ülésén megjelenteket. Megállapította,
hogy a bizottság határozatképes, mivel 7 főből 5 fő jelen van, így a nyilvános ülést megnyitotta.
Juhos János és Vidáné Endrődy Ildikó bizottsági tag előre jelezték távolmaradásukat, így ők
igazoltan vannak távol.

Tár2y: Napirendi pontok elfogadása és ajegyzőkönyv hitelesítő megválasztása

Mucsi András bizottsági elnök: Szavazásra bocsátotta a meghívóban szereplő napirendi pontokat
azzal a javaslattal, amely szerint a bizottság üléséről készített jegyzőkönyvet az elnök mellett
Deákné Domonkos Julianna bizottsági tag Írja alá hitelesítőként.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 5J5.

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsáj’a

29/2020. (VII. 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és Szociális Bizottsága a 2020. július 28.
napján tartott ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

NAPIRENDI PONTOK:

Nyilvános ülés:

1 . Békés Város Önkormányzata új anyakönyvi rendeletének megalkotása
Eló’készítette: dr. Bocskay Arpád aljegyző

dr. Tanai Judit jogász

2. A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 1 1/2012. (III. 30.) önkormányzati rendelet
módosítása
Eló’készítette: dr. Bocskay Arpád aljegyző

dr. Tanai Judit jogász

3. Tájékoztató a Madzagfalvi Napok előkészületeiről
Előkészítette: Túri Andrea igazgató

4. Középiskolai ösztöndíj-pályázat kiírása
Előkészítette: Sápi András osztályvezető-helyettes



5 . Kulturális területen foglalkoztatott intézményvezetők jogviszonyának átalakulása
Előkészítette: Tárnok Lászlóné jegyző

Sápi András osztályvezető-helyettes

6. Sporttevékenységek támogatása
Előkészítette: Kovács Szilvia osztályvezető

Sápi András osztályvezető-helyettes

7. Bejelentések

Zárt ülés:
1 . „Közösségért díj” címre javaslat

E/őkészítette. dr. Bocskay Arpád aljegyző

A bizottságjegyzőkönyv hitelesitőnek Deákné Domonkos Julianna bizottsági tagot választja meg.

Napirend tár2ya: Békés Város Önkormányzata új anyakönyvi rendeletének megalkotása

Írásos eló’terjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Mucsi András bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Kérdés, észrevétel,
módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a bizottság a
rendelet-tervezet elfogadását javasolj a a képviselő-testületnek.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 5fő.

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsága

30/2020. (VIL 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és Szociális Bizottsága
megtárgyalta a „ Békés Város Onkormány:ata Új anyakönyvi rendeletének megalkotása”
tárgyú előterjesztést, és a rendelet-tervezet elfogadását javasolja a képviselő-testületnek.
Határidő : intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András bizottsági elnök

Napirend tárya: A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 1 1/2012. (III. 30.)
önkormányzati rendelet módosítása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Mucsi András bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat.

Tárnok Lászlóné jegyző: Kérdése, hogy a 4 az l-ben bérlet elnevezés mindenki számára
megfelelő-e?

Mucsi András bizottsági elnök: Véleménye szerint a bérlet elnevezése megfelelő.
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Kovács Ildikó bizottsági tag: Kérdése, hogy a bérletet nem lehetne-e kiterjeszteni a rokkantakra
és a fogyatékkal élőkre?

Tárnok Lászlónéjegyző: Az előterjesztés a gyermekekre vonatkozik, így minden 3- 1 O év közötti
kisgyermek igénybe veheti.

Kovács Ildikó bizottsági tag: Az igénybe vevők klientúráját kellene kiegésziteni.

Dr. Bocskay Árpád aljegyző: Ha kiterjesztik a bérletet, akkor költségvetési szempontból is
vizsgálni kell a kérdést, mert nem biztos, hogy lesz elég forrás.

Po1ár Zoltán alpolgármester: A Pénzügyi Osztály átszámolta, hogy ajavaslat elfogadása mennyi
forrást igényel. Ha kiterjesztik az igénybe vevők körét, akkor több forrásra lesz szükség.

Tárnok Lászlóné jegyző: Kérdése Kovács Ildikó bizottsági taghoz: a mozgáskorlátozottak
esetében O évestől 99 éves korig terjesszék ki az igénybe vevők körét?

Po1ár Zoltán alpolgármester: A gyermekek közül a 3-l O év közöttiek egy szülővel vehetik
igénybe a bérletet. Ezt a kört egyelőre nem tudják tovább bővíteni költségvetési okok miatt.

Mucsi András bizottsági elnök: Egyeztetett a kérdésben Kovács Ildikó bizottsági taggal. A a
nyugdíjasok kapnak rekreációs bérletet, így azt szeretnék, ha a fogyatékkal élőkre, a rokkant
nyugdíjasokra is kiterjesztenék ezt a lehetőséget.

Tárnok Lászlóné jegyző: A szociális rendeletben kellene ezt a lehetőséget biztosítani, és nem a
gyermekvédelmi rendeletben. Meg kell várni, hogyan alakul az idei év költségvetése.

Kovács Ildikó bizottsági tag: A fogyatékkal élőket is több kategóriába sorolják, úgyhogy azt is
tisztázni kell majd, hogy milyen igazolást kérnek, stb.

Mucsi András bizottsági elnök: További hozzászólás, kérdés, módosító javaslat nem volt, így
szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a bizottság a rendelet-tervezet elfogadását
j avasolj a a képviselő-testületnek.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 5fó’.

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsága

31/2020. (VII. 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és Szociális Bizottsága
megtárgyalta „A gyermekvédelem helyi vends:eréró’l szó/ó 1 1/2012. (III. 30.)
önkormányzati rendelet módosítása” tárgyú előterjesztést, és a rendelet-tervezet
elfogadását javasolja a képviselő-testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András bizottsági elnök
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Napirend tárya: Tájékoztató a Madzagfalvi Napok előkészületeiről

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az MÖtV. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Mucsi András bizottsági elnök: A holnapi nap folyamán lesz kormányülés, ahol különböző
bejelentésekre várnak. Túri Andrea igazgató készítette elő az anyagot. Deákné Domorikos Julianna
tanácsnokkal rendszeresen részt vesznek az egyeztetéseken. Megköszönte Túri Andrea
igazgatónak és munkatársainak a Madzagfalvi Napok előkészületével kapcsolatos munkát. Több
változatot is egyeztettek, ami alapján elkészült az előterjesztés.

Pol2ár Zoltán alpolgármester: A rövidített és a hosszabbított programba is szerepeltetni kell a
kézilabda mérkőzést. A rövidített verzióba a rekord főzést is bele kellene tenni.

Túri Andrea igazgató: A rövidített változat egy költségvetésében is csökkentett programot
tartalmaz. Ha a partnerek önköltségen vállalják a főzést, akkor szerepeltetik a programot. Minimál
programról van szó a rövidített programban.

Mucsi András bizottsági elnök: További hozzászólás, kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem
volt, így szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a bizottság a határozati javaslat
elfogadását j avasolj a a képviselő-testületnek.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 5fó’.

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsága

32/2020. (VII. 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és Szociális Bizottsága
megtárgyalta a „ Tájékoztató a Madzagfaivi Napok eló’készületeiró’l “ tárgyú előterjesztést,
és a határozati javaslat elfogadását javasolja a képviselő-testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András bizottsági elnök

Napirend tár2ya: Középiskolai ösztöndíj-pályázat kiírása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az il’Iötv. 52. (1) bekezdés» pontja alapján.

Mucsi András bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Kérdés, észrevétel,
módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a bizottság a
határozati j avaslat elfogadását j avasolj a a képviselő-testületnek.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 5fó’.

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:
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Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociáüs Bizottsáj’a

33/2020. (VII. 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és Szociális Bizottsága
megtárgyalta a „Középiskolai ösztönd(j-pályázat kiírása “ tárgyú előterjesztést, és a
határozati javaslat elfogadását j avasolj a a képviselő-testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András bizottsági elnök

Napirend tár2ya: Kulturális területen foglalkoztatott intézményvezetők jogviszonyának
átalakulása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az MÖtV. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Mucsi András bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Kérdés, észrevétel,
módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a bizottság a
határozati javaslat elfogadását j avasolj a a képviselő-testületnek.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 5fó’.

- Megállapította, hogy a bizottság S igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociáüs Bizottsáj’a

34/2020. (VII. 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és Szociális Bizottsága
megtárgyalta a „ Kulturális területen foglalkoztatott intézményvezetó’k jogviszonyának
átalakulása” tárgyú előterjesztést, és a határozatijavaslat elfogadásátjavasolja a képviselő-
testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András bizottsági elnök

Napirend tár2ya: Sporttevékenységek támogatása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az MÖtV. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Mucsi András bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Kérdés, észrevétel,
módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a bizottság a
határozati j avaslat elfogadását j avasolj a a képviselő-testületnek.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 5fó’.

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:
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Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsáj’a

35/2020. (VII. 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és Szociális Bizottsága
megtárgyalta a „ Sporttevékenységek támogatása “ tárgyú előterjesztést, és a határozati
i avaslat elfogadását j avasolj a a képviselő-testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András bizottsági elnök

Napirend tár2ya: Bejelentések

Mucsi András bizottsági elnök: A bizottság munkalátogatásra megy a Szent Lázár Alapítványhoz,
a Könyvtárhoz és a Múzeumhoz az alábbi időpontokban:

A Szent Lázár Alapítványnál 2020. augusztus 12-én, szerdán, 15.00 órakor, a múzeumnál
(nagyház kapujában találkoznak) 2020. augusztus 13-án, csütörtökön 1 5.00 órakor, a könyvtámál
pedig 2020. augusztus 13-án, csütörtökön, 1 6.00 órakor tesz munkalátogatást a bizottság.

Kérte a bizottság tagjait, hogy mindenki vegyen részt a munkalátogatáson.

További napirendi pont, bejelentés, észrevétel nem volt, így a nyilvános ülést befejezettnek
nyilvánította és zárt ülést rendelt cl. Kérte, hogy csak azok maradjanak az ülésteremben, akiknek
erre ajogszabály lehetőséget biztosít.

K.m.f.

Mucsi András Deákné Domonkos Ju1hhna
bizottsági elnök jkv. hitelesítő
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